SET MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA-SET MIL NOU-CENTS CINC euros amb 
VINT-I-UN cèntims (7.657.905,21 €) , IVA exclòs, amb CINC-CENTS TRENTA-SIS 
MIL CINQUANTA-TRES euros amb TRENTA-SIS cèntims (536.053,36 €) 
corresponent al 
10% de l’IVA de la prestació de la neteja, QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS MIL 
QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT euros amb TRES cèntims (482.448,03 €) 
corresponent al 21% de l’IVA de la prestació del servei de jardineria, que fa un total de 
VUIT MILIONS SIS-CENTS SETANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS SIS euros amb 
SEIXANTA cèntims (8.676.406,60 €) per la durada total del contracte (3 anys) 
desglossat amb les següents taules: 

Any Import (IVA exclòs) Import (IVA inclòs) 

2025 1.452.798,86 1.646.021,11 

2026 2.526.391,80 2.862.401,91 

2027 2.588.975,85 2.933.309,63 

2028 1.089.738,70 1.234.673,95

[...]

comunicació o sensibilització de conformitat amb el punt 2.3 de l’apartat H del Quadre 
de característiques d’aquest PCAP. 

4. Millora en aportació d’arbrat 
☒SÍ ☐NO

5. Millora en aportació de palmeres 
☒SÍ ☐NO

6. Millora en aportació d’arbustiva
☒SÍ ☐NO

TALHER, S.A.

1. Oferta econòmica 

7.618.348,79 € (set milions sis-cents divuit mil tres-cents quaranta-vuit euros amb 
setanta-nou cèntims), IVA exclòs, amb 533.284,43 € (cinc-cents trenta-tres mil dos-
cents vuitanta-quatre euros amb quaranta-tres cèntims) corresponent al 10% de l’IVA 
de la prestació de la neteja, 479.955,97 € (quatre-cents setanta-nou mil nou-cents 
cinquanta-cinc euros amb noranta-set cèntims) corresponent al 21% de l’IVA de la 
prestació del servei de jardineria, que fa un total de 8.631.589,19 € (vuit milions sis-
cents trenta-un mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb dinou cèntims) per la durada 
total del contracte (3 anys) desglossat amb les següents taules: 

Any Import (IVA exclòs) Import (IVA inclòs) 
2025 1.445.294,52 € 1.637.518,69 €
2026 2.513.341,88 € 2.847.616,35 €
2027 2.575.602,66 € 2.918.157,82 €

[...]

- Annex 3- Millora arbustiva
Unitats arbustiva: 200
Preu unitari mitjà: 20€
Preu total de la millora: 4.000€

- Annex 3- Millora palmeres
Unitats palmeres: 5
Preu unitari mitjà: 1.000€
Preu total de la millora: 5.000€

OHL Servicios Ingesan

1. Oferta econòmica 

Set milions vuit-cents seixanta mil dos-cents un euros amb tretze cèntims 
(7.860.201,12 €), IVA exclòs, amb quatre-cents tretze mil sis-cents noranta-quatre 
euros amb vuitanta cèntims (413.694,80 €) corresponent al 10% de l’IVA de la 
prestació de la neteja, i setcents vuitanta-un mil vuit-cents vuitanta-tres euros amb 
disset cèntims (781.883,17 €) corresponent al 21% de l’IVA de la prestació del servei 
de jardineria, que fa un total de nou milions cinquanta-cinc mil set-cents setanta-nou 

euros amb nou cèntims (9.055.779,09 €) per la durada total del contracte (3 anys) 
desglossat amb les següents taules: 

Any Import (IVA exclòs) Import (IVA inclòs) 

2025 1.491.176,89 € 1.717.992,74 

2026 2.593.130,51 2.987.559,31 

2027 2.657.367,82 3.061.567,46 

2028 1.118.525,91 1.288.659,59

[...]

** 200 unitats a 20 euros/ut, amb un preu total de 4.000,00 euros 

AMBITEC SERVICIOS AMBIENTALES SAU

1. Oferta econòmica  

Set milions cinc-cents vint-i-nou mil cinc-cents seixanta-sis euros amb noranta-vuit 
cèntims (7.529.566,98 €) IVA exclòs, amb  Cinc-cents vint-i-set mil seixanta-nou euros 
amb setanta cèntims (527.069,70 €) corresponent al 10% de l’IVA de la prestació de la 
neteja, Quatre-cents setanta-quatre mil tres-cents seixanta dos euros amb setanta-tres 
cèntims (474.362,73 €) corresponent al 21% de l’IVA de la prestació del servei de 
jardineria, que fa un total de Vuit milions cinc-cents trenta mil nou-cents noranta-nou